OEC/636/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de novembro de 2004.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº 216/2004, de autoria do Vereador Anadir Ribeiro, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Davi Peres Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL DE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”